
             
               Temeljem članka 86.a Zakona o proračunu („Narodne novine“  br. 87/08, 136/12  i 15/15), 
članka 18. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Gospića za 2021. godinu („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 10/20)  i  članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada  Gospića“  br. 7/09, 
5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića dana 04. 
studenoga 2021. godine  donijelo je 
 

O D L U K U 
o kratkoročnom zaduživanju Grada Gospića za 2021. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

Grad Gospić će se kratkoročno zadužiti uzimanjem kredita kod Hrvatske poštanske banke 
d.d., kod koje ima otvoren račun, na iznos od 3.500.000,00 kn. 

 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva iz članka 1. ove Odluke namijenjena su za premošćivanje jaza nastalog zbog različite 
dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza. 

      
 

Članak 3. 
 

 Ugovor o zaduživanju sklopit će Gradonačelnik Grada Gospića, te je Gradsko vijeće suglasno 
da se izdaju potrebna sredstva osiguranja sukladno uvjetima poslovne banke iz članka 1. ove Odluke. 

 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića“. 

 

KLASA: 403-01/21-01/3 
URBROJ: 2125/01-01-21-03 
Gospić, 04. studenoga 2021. godine 
 

 
      PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
       GRADA GOSPIĆA 
 
          Ana -  Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

      

 
 
 

 


